

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ

โครงการก่อสร้างระบบระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ภายในชุมชนบ้านป่าแลว ๒ บริเวณซอยรวมโชค ๓ หมู่ที่ ๗ ตำบลพระบาท อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ

กองช่าง เทศบาลเมืองเชลางคันคร

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๙๗๐,๐๐๐.๐๐ (เก้าแสนเจ็ดหมื่นบาทถ้วน)

๔. ลักษณะงานโดยสังเขป

โดยทำการก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดกว้างประมาณ ๐.๔๐ เมตร พร้อมบ่อพัก ความยาวรวม ๒๗๕.๐๐ เมตร และงานอื่นๆ ตามแบบแปลนเทศบาลเมืองเชลางคันคร

๕. วันที่กำหนดราคากลาง

๖ สิงหาคม ๒๕๖๘

เป็นเงิน

๙๒๐,๘๐๗.๐๓ (เก้าแสนสองหมื่นแปดร้อยเจ็ดบาทสามสตางค์)

๖. บัญชีประมาณการราคากลาง

- แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพานและท่อเหลี่ยม

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

๗.๑ นายถาวร อินทียศ	ประธานกรรมการ
๗.๒ นายเสกสรรค์ จันอินตา	กรรมการ
๗.๓ นายพงศ์กรกฤษฎ์ อินทียศ	กรรมการและเลขานุการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพานและท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ ก่อสร้างระบบระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ภายในชุมชนบ้านป่าแลว 2 บริเวณซอยรวมโชค 3 หมู่ที่ 7 ตำบลพระบาท อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง โดยทำการก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดกว้างประมาณ 0.40 เมตร พร้อมป่อพัก ความยาวรวม 275.00 เมตร และงานอื่น ๆ ตามแบบแปลนเทศบาลเมืองเขลางค์นคร

ราคากลางเมื่อ สิงหาคม 2568

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณงาน		คำนวณต้นทุน (บาท)		Factor F	ราคาประเมิน (บาท)		หมายเหตุ
		หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม		ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	
ก	ประเภทงานทาง								
1	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง					-			
	1.1 งานชุดร่องรางระบายน้ำเดิม	เมตร	135.00	120.85	16,314.75	1.3642	164.86	22,256.58	
2	งานผิวทาง				-	-	-	-	
	2.1 ทราฟฟายาบอัดแน่นรองใต้ผิวคอนกรีต	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-	
	2.2 ผิวทาง - คอนกรีตผสมเสร็จ fc 280 ksc. (ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	
3	งานติดตั้งราง				-	-	-	-	
	3.1 สี่เหลี่ยมโพลีเอสเตอร์	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	
4	งานระบบระบายน้ำ				-	-	-	-	
	4.1 ท่อ คล.มอก.ชั้น 3 ขนาด Ø 0.40 ม.	เมตร	-	-	-	-	-	-	
	4.2 หินปูนถมหลังท่อ	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-	
5	งานป่อพัก คล.				-	-	-	-	
	5.1 ป่อพัก คล. ขนาด 1.10 x 1.10 พร้อมฝาตะแกรงเหล็ก	ป่อ	2.00	8,373.00	16,746.00	1.3642	11,422.45	22,844.89	
	5.2 ท่อรับน้ำทิ้ง PVC, ชั้น 8.5 ขนาด 6"	เมตร	-	-	-	-	-	-	
6	งานระบบระบายน้ำ				-	-	-	-	
	6.1 รางระบายน้ำ คล. แบบตัวยู กว้าง 0.40 เมตร	เมตร	275.00	2,334.25	641,918.75	1.3642	3,184.38	875,705.56	
	6.2 ค่าตัดรอยต่อคอนกรีตและหยอดยาง	เมตร	-	-	-	-	-	-	
	รวมค่างานทาง				33,060.75			920,807.03	
(ตัวอักษร)		(เก้าแสนสองหมื่นแปดร้อยเจ็ดบาทสามสตางค์)						TOTAL	920,807.03

ผลรวมคำนวณต้นทุนงานก่อสร้างทาง

= 33,060.75

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

= 1.3642

ลงชื่อ

ประธานกรรมการ

(นายถาวร อินทียศ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ

กรรมการ

(นายเสกสรรค์ จันอินดา)

วิศวกรโยธาชำนาญการ

ลงชื่อ

กรรมการและเลขานุการ

(นายพงศกรกฤษฎ์ อินทียศ)

นายช่างโยธาปฏิบัติงาน